



电子发票(普通发票)



发票号码: 2351200000137248492

开票日期: 2023年12月06日

购买方信息

名称: 四川省医疗卫生服务指导中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 1251000045072492XK

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文化办公用设备*卷笔刀		个	10	4.2477876106195	42.48	13%	5.52
*文具*长尾票夹	彩色	盒	3	7.4336283185841	22.30	13%	2.90
*文具*资料册	A4	本	20	5.2212389380531	104.42	13%	13.58
*文具*订书钉		盒	10	0.9026548672566	9.03	13%	1.17
*文具*铅笔	12支/盒	盒	1	8.4070796460177	8.41	13%	1.09
*文具*固体胶	21g	支	5	1.1504424778761	5.75	13%	0.75
*文具*长尾票夹	彩色	盒	1	10.9734513274336	10.97	13%	1.43
*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	8.6725663716814	43.36	13%	5.64
*文具*档案盒	加厚型	个	10	6.9911504424779	69.91	13%	9.09
*金属制品*剪刀		把	5	3.9823008849558	19.91	13%	2.59
*文具*文件篮	A4	个	5	8.6725663716814	43.36	13%	5.64
*金属制品*美工刀	大号	把	5	5.5752212389381	27.88	13%	3.62
*绘图测量仪器*计算器		台	10	13.9823008849558	139.82	13%	18.18
*文化办公用设备*订书机	省力	台	10	13.0973451327434	130.97	13%	17.03
*塑料制品*胶带		卷	2	7.6106194690265	15.22	13%	1.98
*印刷品*地图		张	1	115.0442477876106	115.04	13%	14.96
*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	11.6814159292035	58.41	13%	7.59
*信息化学品*光盘	50片	盒	1	51.3274336283186	51.33	13%	6.67
*文具*中性笔	0.5mm	支	12	0.9734513274336	11.68	13%	1.52
*文具*橡皮擦	30块/盒	盒	1	23.6283185840708	23.63	13%	3.07
*文具*抽杆夹	A4	包	3	14.1592920353982	42.48	13%	5.52
*印刷品*记事本	B5	本	20	5.4867256637168	109.73	13%	14.27
*塑料制品*光盘袋		个	20	2.5663716814159	51.33	13%	6.67

合计

¥1157.42

¥150.48

价税合计(大写)

壹仟叁佰零柒圆玖角整

(小写) ¥1307.90

备注

购方开户银行: 建行成都金河支行; 银行账号: 51001508608050394580;
销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟